MC ULTRACROSS

Trofeo METZELER + 27 Challenge Autunno MX FMI Campania

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Trofeo METZELER - 2 Challenge Autunno

Minicross 65cc
Seconda Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:26:11

Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.
08/10/2017 09:33 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(72) De Luca Andrea
1 16:27:29.283
2 1:44.424 +3.175 16:29:13.707
3 16:30:54.956
4 1:41.331 +0.082 16:32:36.287
5 1:43.064 +1.815 16:34:19.351
6 1:41.485 +0.236 16:36:00.836
7 1:44.302 +3.053 16:37:45.138
(221) Rapuano Alessandro Raul
1 16:27:28.525
2 1:49.736 +7.402 16:29:18.261
3 16:31:00.595
4 1:43.454 +1.120 16:32:44.049
5 1:42.783 +0.449 16:34:26.832
6 1:43.542 +1.208 16:36:10.374
7 1:44.789 +2.455 16:37:55.163
(109) Carso Luca
1 16:28:10.402
2 1:50.615 +1.550 16:30:01.017
3 1:49.964 +0.899 16:31:50.981
4 1:49.104 +0.039 16:33:40.085
5 16:35:29.150
6 1:54.159 +5.094 16:37:23.309
7 2:02.097 +13.032 16:39:25.406
(29) Cioffi Andrea
1 16:27:42.931
2 2:00.428 +1.904 16:29:43.359
3 2:00.710 +2.186 16:31:44.069
4 1:59.150 +0.626 16:33:43.219
5 1:58.660 +0.136 16:35:41.879
6 16:37:40.403
7 1:58.675 +0.151 16:39:39.078

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Placido Sorrentino
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